

# Årsredovisning

---

## *Kök dax i Stockholm AB*

559317-5788

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Agim Shehi

2025-03-11

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva försäljning av kökssnickerier samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Upplands Väsby.  
Detta är bolagets fjärde år.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2105-2112
Nettoomsättning	3 915	1 690	1 709	
Resultat efter finansiella poster	-262	263	-439	-19
Soliditet %	2	50	22	25

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då bolaget under året ökat sin försäljning.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	1 767	262 958	289 725
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		262 958	-262 958	0
- Årets resultat			-262 055	-262 055
- Belopp vid årets utgång	25 000	264 725	-262 055	27 670

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	264 725
Årets resultat	-262 055
Summa	2 670

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	2 670
Summa	2 670

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	3 915 103	1 689 920
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>3 915 103</b>	<b>1 689 920</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Inhyrda underentreprenörer	-849 250	-152 851
Handelsvaror	-2 137 337	-780 130
Övriga externa kostnader	-777 912	-351 025
Personalkostnader	-400 410	-141 855
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-4 164 909</b>	<b>-1 425 861</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-249 806</b>	<b>264 059</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	631	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-12 880	-1 101
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-12 249</b>	<b>-1 101</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-262 055</b>	<b>262 958</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-262 055</b>	<b>262 958</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-262 055</b>	<b>262 958</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	376 000	340 000
Övriga fordringar	779 958	157 903
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	10 237	23 887
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>1 166 195</i>	<i>521 790</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	82 203	55 505
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>82 203</i>	<i>55 505</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>1 248 398</b>	<b>577 295</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>1 248 398</b>	<b>577 295</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31	
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	25 000	25 000	
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000	
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat	264 725	1 767	
Årets resultat	-262 055	262 958	
<i>Summa fritt eget kapital</i>	2 670	264 725	
<b>Summa eget kapital</b>	<b>27 670</b>	<b>289 725</b>	
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	3	116 996	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>116 996</b>	<b>0</b>	
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	3	36 000	0
Leverantörsskulder		508 745	73 338
Övriga skulder		538 987	191 232
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	23 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>1 103 732</b>	<b>287 570</b>	
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 248 398</b>	<b>577 295</b>	

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Företagets banklån som uppgår till 152.996 kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	116 996	-
------------------------------------	---------	---

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	36 000	-
------------------------------------	--------	---

## UNDERSKRIFTER

Upplands Väsby

*Agim Shehi*

Agim Shehi

2025-03-11